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ANNONCE

Yamaha XSR 125 Lunar Grey
Pris kr. 59.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 124 ccm, 15 HK, 47.0 km/l. Du behøver ikke at være "biker" for at køre på XSR125. For denne super otte letvægtsmotorcykel er
udviklet til alle, der genovervejer den måde, de lever deres liv på. Og hvis du ? ligesom mange andre ? søger efter alternative måder at
komme rundt på, har denne lettilgængelige Yamaha en masse at byde på. Den stilfulde nye XSR125 har det, der skal til for at få dig hurtigt
hen, hvor du vil. Dens tidløse otte design og de iøjnefaldende farver skiller sig ud, uanset hvor du kører hen ? og den kraftfulde 125 cc 11
kW motor samt de adrætte køreegenskaber gør hver tur til arbejde eller skole meget sjovere end med overfyldt offentlig transport. Dette er
den mest tilgængelige motorcykel i Yamahas Sport Heritage serie ? og den leveres med premium specifikationer, der omfatter LED-lygter
ligesom de større XSR700 og XSR900 ? samt en let Deltabox ramme og USD-forgaffel, der giver sikker og komfortabel kørsel. XSR125
handler mere end noget andet om at blive en del af Yamahas stilfulde og unikke Faster Sons-bevægelse, som omfatter en hel pakke af
beklædning og tilbehør, der matcher din attitude. Den er den sikre vej til mere sjov og frihed ? og den er klar til at få tingene til at ske for dig.
Highlights - Klassens bedste 125cc EU5-motor - Ren og tidløs XSR-stil - 37 mm USD forgaffel - Stilfulde dæk med blokmønster - High-tech
LED for- og baglygte - Stærk og let Deltabox ramme - Førsteklasses detaljer - Rundt LCD instrument Hos AH Motorcykler tilbyder vi: -
Omgående levering, kør hjem samme dag FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi
tager gerne din *nyere brugte motorcykel i bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel Forhandler
Foreningen) Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel med indsprøjtning og max
15 år gammel **Der tages forbehold for tastefejl samt, at den viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


